
KRY]ET I KOMUNIIS
NrOl_060lr;
Mitro

lrld zbatim te nenit 69, pika 1, te Ligjit Nr. 03/L_040 per
91, te Statutit te Komun€s se Mitrovicds; nenit 10, te Udhezimit
03120t10 Per transparenc€ nd Komuna; Kryetari i Komun€s nd ba
e Kuv.ndit t€ Komunes per te mErkur€n me dt. 1g,12,2024:

THERRET
Tubimin e dytd publik pilr vitin2024

l-ubimi publik eshte i karakterit te hapur dhe mund t€ marrin pjese te gjithe
interesuarit, grupet e interesit apo organizatat q0 kane interes ne Komun6.

Tubimit do t'i propozohetky rend dite:

1. Raport mbi punen e ekzekutivitp5r vitin2024
2' Propozime, sugjerime, komente dhe pyetje ngaanae te pranishmeve

Mbledhja do t€ mbahet n€ Salldn e Kuvendit td Komunds duke filluar nga ora
14:00.
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Republika e Kosoves
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovic€s s€ Jugut
op5tina JuznaMitrovica - Municipality of Mitrovica south


